Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

, «Спортивно-патриотический клуб «ВИТЯЗЬ»
(МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»)

ПРИКАЗ

От 22.02.2024 г. № 18-о/д
г. Невьянск

О назначении ответственных лиц за оказание первой доврачебной помощи

С целью обеспечения безопасности на спортивно-массовых мероприятиях и учебно
тренировочных занятиях

приказываю:

1. Назначить ответственных за оказание первой доврачебной помощи во время
участия в спортивно-массовых мероприятиях и во время проведения учебно
тренировочных занятий:

- тренера-преподавателя Шпакова А.В.;
- тренера-преподавателя Филяевских Д.Ю.;
- тренера-преподавателя Силина Р.В.;
- тренера-преподавателя Попова А.А.;
- тренера-преподавателя Наприенко С.В.;
- тренера-преподавателя Михеева А.В.;
- тренера-преподавателя Лебедева П.Л.;
- тренера-преподавателя Данилова А.А.;
- тренера-преподавателя Волкова Н.В.;
- тренера-преподавателя Бызова Д.В.;

2. Оказание первой доврачебной помощи ответственным лицам осуществлять в
соответствии с утверждённой Инструкцией по оказанию первой доврачебной помощи, при
необходимости использовать изделия медицинского назначения из аптечки.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой/

Директор МБУ СПК «ВИТЯЗЬ» lUTW]

С приказом ознакомлены:. '

п й я I

м$Жк Витязь-

WSd -Ж^Ж2^(А.В.Шпаков)

>/%^^^Ca.B. Шпаков

А^^^^^Шпаков A.B.
филяевских Д.Ю.

Л^^-Силин P.B. •

Лиг . Попов А. А.
^^'-/О^приенко С.В. •

Михеев А.В.
>7П.Л. *
/ /ьДйнилов А.А.

Волков Н.В. “
Бызов Д.В. *